
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.95.2025
BaJSTmA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 23 lipca 2025r.

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom
objętym Rządowym programem pomocy uczniom niepelnosprawnym w formie
dofinansowania zakupu podręczników, materialów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych w latach 2023-2025.

Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023r.
w sprawie szczegółowych wamnków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1046), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się terrnin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 8 września 2025r.

§ 2. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczę:szczał.

§ 3. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B TJ :R 1%/i I S T B Z

ztb
R S TfflPA ŁKO WSKI



Uzasadnienie

Zgodnie z § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023r.
w sprawie szczegółowych wamnków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym
w forrnie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych wnioski o udzielenie uczniom pomocy składa się w terminie ustalonym
odpowiednio przez wójta, burrnistrza albo prezydenta miasta, właściwego ze względu na
siedzibę szkoły.

Ustalenie terrninu składania wniosków w roku szkolnym 2025/2026
do dnia 8 września 2025r. urnożliwi zachowanie terminów wskazanych w harmonogramie
realizacji programu, dotyczących przekazania informacji o ostatecznej liczbie uczniów
uprawnionych do objęcia Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym
w forrnie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych w latach 2023-2025.

Wdrożenie zarządzenia nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach
programu w całości finansowany jest z dotacji celowej z budżetu państwa.

BTJRĄJSTRZ

WALDEM> s'iar: ',1 ł. KO WSKI



Załącznik
do zarządzenia nr OR.O050.1 .95.2025

Burmistrza Sępólna Kraj eńskiego
z dnia 23 lipca 2025r.

(miejscowość, data)

(imię/imiona i nazwisko wnioskodawcy)'

(adres zamieszkania)2
Dyrektor

w

WNIOSEK

o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych

1, Dane osobowe ucznia

Imię (imiona) i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Klasa, do której uczeń będzie uczęszczać w roku szkolnym 2025/2026:

Nazwa szkoły:

Adres szkoły:

2. Uczeń posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

Data wystawienia orzeczenia:

Numer orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego:

3. Po zakwalifikowaniu wniosku i przedłożeniu odpowiednich rachunków (faktur) należność
proszę przekazać na konto

Numer rachunku bankowego:

Nazwa banku:

(miejscowość, data)

' Pomoc jest udzielana na wniosek opiekuna ucznia albo pełnoletniego ucznia albo na wniosek nauczyciela,
pracownika socjalnego lub innej osoby za zgodą opiekuna ucznia albo pełnoletniego ucznia.
2 Adres zamieszkania osoby składającej wniosek, a w przypadku wniosku składanego przez:
a) dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej i dyrektora regionalnej placówki opiekuńczo-terapeutycznej
- adres siedziby te'3 placówki,
b) nauczyciela lub pracownika socjalnego - adres siedziby podmiotu będącego jego miejscem pracy.

(podpis osoby składającej wniosek)



Oświadczam, że:

- zapoznałem/am się z treścią Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych
2023-2025 oraz akceptuję jego zapisy,
- podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym.

formie

w latach

(miejscowość, data) (podpis osoby składającej wniosek)

POUCZENIE

1. Przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych następuje na wniosek rodziców ucznia, prawnego opiekuna, rodzica za'stępczego,
osoby prowadzącej rodzinny dom dziecka, osoby faktycznie opiekującej się dzieckiem, jeżeli wystąpiła
z wnioskiem do sądu opiekuńczego o przysposobienie dziecka, albo pełnoletniego ucznia, a także naucńcłela,
pracownika socjalnego lub innej osoby za zgodą opiekunów ucznia albo pełnoletniego ucznia.
2. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w danym roku szkolnym.
3. Do wniosku należy dołączyć:
- klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych (RODO),
- dokumenty potwierdzające poniesienie wydatków dotyczące zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.



OBOWIAZEK INFORMACYJNY

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z 2 7 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyawy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.
z 20l6r. Nr 119, s. 1 ze zm.) - dalej: ,,RODO" inforrnuję, że:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
a)
b)
c)
d)

e)

8)

9)

Administratorem Państwa danych jest Zakład Obsługi Oświaty Samorządowej
w Sępólnie Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie.
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwern adresu
e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora.
Państwa dane osobowe %dą przetwarzane w celu wypełnienia przez Administratora obowiązków
związanych z przeprowadzeniem postępowania w zwi.pku z udzielaniem pomocy finansowej
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formźe dofinansowama zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwźczenźowych w latach 2023-2025.
W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż wynikaj.ące
z obowiązku prawnego, podstawę legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na
przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane
służą jedynie przyśpieszeniu (ułatwieniu) załatwienia sprawy.
Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,
w tym przepisów archiwalnych tj. 5 lat. Natomiast w przypadku danych podanych dobrowolnie - co do
zasady do czasu wycofania przez Państwa zgody na ich przetwarzanie.
Państwa dane osobowe %dą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie %dą podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europej ski Obszar Gospodarczy (obejmuj ący Unię
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu nas%pujące prawa:
prawo dos%pu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)
- prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wp? na zgodność z prawem przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie
danych osobowych (RODO);
Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować %dzie brakiem realizacji celu, o którym
mowa w punkcie 3. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na cel
przetwarzania.
Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów
informatycznych lub doradztwa prawnego, a także podmiotom lub organom uprawnionym
na podstawie przepisów prawa.

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy)


